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رئیس سازمان جهادکشاورزی استان 
اعلام کرد:

کاهش 15 درصدی قیمت 
محصولات کشاورزی در 

صورت حذف واسطه ها
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی استان 
گفت: حذف واســطه گری، محصولات 
کشــاورزی را   ۱۰ تا ۲۰ درصد و به طور 
میانگیــن ۱۵ درصــد ارزان تر به دســت 
مشــتری می رســاند. اورانی در حاشیه 
افتتاح نخســتین بــازار عرضه مســتقیم 
محصولات کشاورزی در مشهد در گفت 
و گو با ایرنا افزود: یکی از مشکلات مهم 
بخش کشاورزی وجود حلقه های متعدد 
واســطه گری اســت که موجب بالارفتن 
قیمت تمام شده محصول برای مردم می 
شود. وی ادامه داد: ایجاد روستابازارها 
و عرضه محصولات کشاورزی به صورت 
مســتقیم به همــت ســازمان روســتایی 
و بــا همــکاری شــرکت هــای تعاونــی 
روستایی راهی برای تسهیل در رسیدن 
محصولات به دست مصرف کننده است. 

اخبار

جامعه

ناظر گمرکات خراسان رضوی:

185۰ تن کالا در گمرک 
استان آماده ترخیص است

ناظر گمرکات خراســان رضوی گفت: 
هــزار و ۵۰۰ تــن مــواد اولیــه، ۲۰۰ 
تن ماشــین آلات و ۱۵۰ تــن قطعات و 
کالاهای واســطه ای مانــده در گمرک 
اســتان با مجــوز اخیــر وزارت صنعت، 
معــدن و تجارت آماده ترخیص اســت. 
امید جهانخــواه در گفــت و گو بــا ایرنا 
افــزود: بــا توجــه بــه تصمیمات ســتاد 
هماهنگــی اقتصــادی دولــت کــه بــه 
تازگی ابلاغ شده است، همه کالاهای 
اساسی و ضروری مورد نیاز واحدهای 
تولیدی که تا ۱۰ آبان دارای قبض انبار 
اســت، براســاس اولویت های اعلامی 
وزارت صمت با استفاده از ارز صادراتی 
یا ارز متقاضی یا ارز تامین شــده بانک 
مرکزی به صورت درصــدی از گمرک 

قابل ترخیص است. 

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار اعلام کرد: 

اختصاص 3 هزار میلیارد 
برای ایجاد ۴8 هزار فرصت 

شغلی در استان
معــاون هماهنگــی امــور اقتصــادی 
اســتانداری گفــت: ســهم اســتان از 
تســهیلات بند الف تبصــره ۱۸ قانون 
بودجه ســال ۱۳۹۹،مبلغ ۳۰هزار و 
۴۵ میلیــارد ریال معــادل6.۳ درصد 
از کل این تسهیلات در کشور است که 
برای ایجــاد ۴۸ هــزار و 6۰۰ فرصت 
شغلی در استان اختصاص یافته است. 
به گزارش روابط عمومی استانداری، 
رسولیان در حاشیه نشســت کارگروه 
اســتان  ســرمایه گذاری  و  اشــتغال 
اظهــار کــرد: کل تســهیلات بانکــی 
که امســال از محــل تبصــره ۱۸ قانون 
بودجه به برنامه های اشــتغال اســتان 
ها اختصاص یافته، ۴۷6 هزار و 6۱۰ 

میلیارد ریال است. 

 درپــی کاهش تدریجــی دمــا از اوایل 
هفته گذشــته ، وزش باد و بارش های 
پراکنده وسردترشــدن هوا، سرانجام  
از ســاعت ۲ بامداد  پنج شنبه گذشته 
درشهرســتان قوچــان برف آغاز شــد 
و صبح پنــج شــنبه قوچان چهــره ای 
زمســتانی پیدا کــرد. اگرچه در شــهر 
معابر آن به علت بارش قبلی باران  ،  و
نشست برف چندان که باید ماندگاری 

نداشته است ...

آیت ا... علم الهــدی در ســی وهفتمین هفته برگزار 
نشدن نماز جمعه در مشهد، نکاتی را درباره اپیدمی 
کرونا، تجربه هشــت ســال دفاع مقدس در مقابله با 
مشکلات، لزوم همیاری و همکاری برای ریشه کنی 
کرونا و بی تفاوتی مسئولان اجرایی به تولید و راهبرد 
»جهش تولید« در قالب »خطبه مجازی« جمعه بیست 
Alamolhoda. و ســوم آبان مطرح کرد. به گزارش 

com، اهم موارد مطرح شده در ادامه می آید:
* در گذشــته در تجربــه دوران دفــاع مقــدس، بــه 
نکتــه ای رســیده ایم و آن ایــن کــه بحران هایــی که 
در کشــور به وجــود می آید، تنهــا با اقــدام و فعالیت 
جریان های مربــوط و متخصص، قابل حل نیســت؛ 
هر بحرانی که در کشــور به وجود می آیــد اگر اقدام 
در جهت حل آن، منحصر به یک جریان متخصص و 
به جریان خاص وابسته باشــد، متأسفانه این بحران 
ممکن است تا مرحله استیصال مردم ما پیش برود. 
آن روزی که جنگ بــر مردم ما تحمیل شــد، قیام در 
مقابل بحران جنگ، وظیفه نیروهای مســلح بود که 
آنان باید در مقام حــل این بحران اقــدام می کردند 

ولی ما دقیقا متوجه شدیم اقدام آنان به  رغم این که 
همراه با حرکت های جهــادی و ایثارگرانــه بود، در 
حل بحران جنگ نتوانست مؤثر واقع بشود تا جایی 
که مردم بــه صحنه آمدند، هم در حــوزه رزمندگی و 
هم در  عرصه پشتیبانی، وقتی جریان دفاع، جریان 
همگانــی مــردم شــد، مشــاهده کردیم بــه پیروزی 
رســیدیم و بحران حل شــد. این به عنــوان یک اصل 
در جامعه ما نیز امروز مطرح است، یعنی امروزی که 
گرفتار ایــن بلیه نابکار )بیماری کرونا( شــدیم، حل 
این بلیه تنها به وســیله دســتگاه ها و مسئولیت های 
درمانی، پزشــکی و بهداشــتی امکان پذیر نیســت، 
همه مردم باید بــه میدان بیایند و همــه ما در صحنه 
حرکت های بهداشــتی، درمانــی و مراقبت ها واقع 
بشویم تا بشــود این بحران را نیز مانند بحران جنگ 
هشــت ســاله حل و ایــن بــلای عمومــی را بــه کلی 

براندازی کرد.
* بیش از پنج سال اســت رهبری در برابر مشکلات 
معیشــتی و اقتصادی، در برابر ایــن تهاجم ظالمانه 
دشمن در تحریم های ناروا، امر به اقتصاد مقاومتی 

فرمودند، هی مرتب در شعارها گفته شد، در تابلوها 
نوشته شــد اما دســتگاه های مســئول نیامدند یک 
طرح جامع و کاملی برای اقتصاد مقاومتی اجرایی 
کنند به رغم این که ایشــان هم مؤلفه هایش را بیان 
فرمودند، هــم راهکارها و هم کیفیت هــای اجرایی 
اش را تبییــن کردنــد، تنها یــک طــرح اجرایی لازم 
بود که این اقتصاد مقاومتی در کشــوراجرا بشــود و 
اگر این می شــد، امروز دچار مشــکلات اقتصادی و 

معیشتی نبودیم.
* در همین ســال امر فرمودند »جهــش تولید«، اگر 
همان روز اول، دســتگاه های مســئول برای جهش 
تولید طرح اجرایی تهیه می کردند، نه این که بروند 
بنویسند و شعار بدهند، تابلونویسی و تمام جنبه های 
تظاهری را اجرا کنند، یک طرح اجرایی برای توسعه 
تولید تهیه می کردند کــه رهنمود رهبری در جهش 
تولید، در آن طرح جامع اجرایی در نظر گرفته شود، 
تــا به امــروز پیشــرفت های خوبــی در جهــش تولید 
داشــتیم نه این که آخر ســال شــده، فقط بنشــینند 
و بگوینــد موانــع تولید چی هســت، موانــع تولید را 

برداریم کــه برنداشــتند! ایــن واقعا یک نــوع جفا و 
بی وفایی نسبت به ولایت از کارگزاران نظام و مردم 
هســت که وقتی رهنمــودی را مقام معظــم رهبری 

می دهند، دنبال طرح اجرایی اش نمی رویم.
* طرحی که بسیج جامعه پزشکی )پایگاه های سلامت 
محله( ابتدا در استان ما اجرا کرد و امیدواریم این طرح 
به طور فراگیر در همه کشور اجرا شود، در رهنمود اخیر 
مقام معظم رهبری، این طرح با تمام ابعاد دستورالعمل 
و فرمایش ایشان هماهنگ اســت. این طرح همیاری 
لازم دارد آن هم از شما مردم متدین و شما انسان های 
معتقد و وابسته به این انقلاب و رهبری، این همیاری 
می خواهد، کمک می خواهد؛ شــما عزیزان در محله 
زندگی خودتان به مساجد مراجعه کنید و دقیقا با این 
برادران و خواهران بسیجی که در پایگاه سلامت محله 
در مسجد این کار را پیگیری می کنند، همکاری کنید 
و ظرفیتی که خودتان اعم از مالی، تخصصی و انسانی 
دارید، به صحنه بیاورید و در این طرح، در مسجدهای 
محله و سنگر سلامت، ان شــاءا... حداکثر همیاری و 

همکاری را داشته باشید. 

آیت ا... علم الهدی در خطبه مجازی 23 آبان ماه:

هیچ بحرانی بدون همیاری مردم حل نمی شود

معاون استاندار اعلام کرد:

کاهش ۹۰ درصدی ورودی 
مسافران به استان طی 7 ماه 

امسال
معــاون هماهنگــی و مدیریــت امــور زائــران 
اســتانداری گفت: در هفت ماه امســال شــاهد 
کاهــش ۹۰ درصدی آمــار ورودی مســافران و 
زائران به اســتان نســبت به مدت مشــابه ســال 
گذشــته بوده ایم. بــه گــزارش روابــط عمومی 
اســتانداری، براتــی اظهــار کــرد: ایــن میــزان 
کاهش در بخــش حمل ونقل ریلــی ۸۰ درصد 
و در حمل و نقل هوایی معــادل 6۷ درصد بوده 
اســت. وی افــزود: در آمــار ورودی زائــران بــه 
مشــهدالرضا )ع( در بخش حمل و نقل عمومی 
جــاده ای  ۸۵ درصــد، حمل ونقــل ریلــی ۸۰ 
درصــد و حمل ونقل هوایــی 6۹ درصد کاهش 
داشته ایم. وی یادآور شــد: کاهش زائر و مسافر 
در مشــهد خســارات زیــادی را بــه تاسیســات 
گردشــگری اســتان وارد کرده اســت که طبق 
بررسی و برآورد انجام شده، میزان این خسارات 
تا پایــان مهــر بیــش از دو هــزار و ۸۵۰  میلیارد 

تومان بوده است.


